PREVENTIV

Objekti: _Projekt restaurimi pér Kishén e "Shén Kollit" ng Krutje t& Sipérme, Lushnje- FAZA 1.
Nr. Nr. An. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Viera
PUNIME RESTAURIMI
1 R.124/1 |Skele me tubo fasade ~ 8m m?* 250
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe mbushje né mes) |
afreskuar me teknikén e injektimit t& mishelés me rezistencé té larté mekanike dhe
2 R22 pérbérje té ulét té kriprave té tretshme né ujé (Muri jugor | naosit) m3 125
3 R.166  [Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe mbushje né mes) | m3 38
afreskuar me teknikén e renies se lire t& mishelés nga kreu | murit me rezistencé té
larté mekanike dhe pérbérje té ulét t& kriprave té tretshme né ujé (Muri i naosit)
Restaurim i carjeve né mur guri me teknikén e injektimit(Pastrim i carjes, larje ne
4 R.26  luje, injektim llac gélqere 1:3- Naos) ml 58
5 R.55 |Restaurim cati tjegulla vendi, Naosi m2 198
6 R.20  |Konsolidim i kreut t& murit me 2cm llac gélgere 1:3 m2 78
7 R.10/1  |Pastrim | murit ne krye, nen cati m3 15.0
8 R.213  |Pastrim | mbushjeve me Ilac ne muret e absides nga jashte (nderhyrje e gabuar) m3 11
9 R91  |Suva e zakonshme fasade mur guri llag gelgere 1:2 (mbi abside) m2 42
10 R.249  |Qepje murature me shufra inoksi injektuar me llac cimento M25 (lidhja e absides mi 24
me murin lindor, goshet)
1 R.165 |F.V. breza druri dhe arkitrare dru pishe stazhion (arkitraret e hajatit) m? 26
12 R.119  |Cmontim mur guri (hapje dritaresh hajat) m3 42
13 R.98/1  |Cmontim dritare druri m? 13
14 R. 247  |Cmontim dyer metalike m? 4.1
15 R.117  |F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar m? 10
16 R.98/1 F.V dritare druri kase bylme teke xham, Naos m? 16.4
17 R.101  |F.V dere druri te reja tek hajati m2 55
18 R.99/1  |Restaurim dritare druri tek kembanarja m2 22
19 R.103 |Restaurim dyer druri ne naos m2 10
20 An Restaurim dollap druri ne naos m2 2
21 R.109  |Lyerje kangjella metalike tek dritaret me antiruxho dhe boje vaji m? 6.3
22 R.214  |Prishje shtres betoni (hajati jugor) m3 1.4
24 R.20  [Konsolidim i kreut te struktures se gurit dhe nivelim me llac gelgere pas hegjes se m2 1.1
mermerit
25 25 Germim sistemim nivelim dheu 5cm hajat m3 13.7
26 3.212/a  |Shtrese stabilizanti 5cm m2 255
27 R.73  |Shtrese me tulla 25x20x6 hajati brenda m2 255
28 R.70  Shtresé me pllaka guri (dyshemeja e hajatit jugor tek hyrja dhe kapucim | murit ne m? 10
hajat)
30 R.244 |F.V. Fikse zjarri cope 4
31 R.269 |F.v. Tabele katérkéndore "shérbimi" normal 55x70 cope 1




